юридически значимыми электронными документами и применении электронной квалифицированной подписи при оформлении 

таких документов. 

3. ЦЕНА КОНТРАКТА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 

3.1. Цена Контракта обосновывается в Приложении № 2 к Контракту и составляет 598822,90   (пятьсот девяносто восемь 

тысяч восемьсот двадцать два) рубля 90 копеек (НДС не облагается на основании п. 5 ч. 2 ст. 149 Налогового кодекса 

Российской Федерации). 

3.2. Цена Контракта является твердой, не может изменяться в ходе исполнения Контракта, за исключением случаев, 

предусмотренных Контрактом и (или) законодательством Российской Федерации.